
      I 
Instituti i Kontabilisteve te Miratuar te Shqiperise  

Albanian Institute of Certified Accountants  

TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM 
PROFESIONAL 

Degë dhe Seksione: Tiranë 

Periudha: Qershor 2024 

Kohëzgjatja: 12 orë 

 

Data Moduli Organizimi Orari 

04 Qershor 2024 

Standardet Ndërkombëtare të 
Raportimit Financiar për SME, Pasqyrat 
Financiare, Instrumentet Financiare Auditor 17:00 - 19:00 

Lektor: Fatmir Bërdica 

04 Qershor 2024 
SNRF për SME, Të ardhurat 

Auditor 19:00 - 21:00 
Lektor: Indrit Ago 

05 Qershor 2024 
SNRF për SME, Inventarët dhe Aktivet 
Afatgjata Auditor 17:00 - 20:00 

Lektor: Eglina Pjetërnikaj 

05 Qershor 2024 
SNRF për SME, Shënimet Shpjeguese 
dhe Pasqyrat Financiare të Konsoliduara Auditor 20:00 - 21:00 

Lektor: Iris Qirjaqi 

06 Qershor 2024 
Pasqyrat Financiare te Konsoliduara dhe 
kombinimi i bizneseve (SNRF) Auditor 17:00 - 21:00 

Lektor: Iris Qirjaqi 

 


